金川集团安全生产先进操作者：赵

根据《金川集团股份有限公司关于开展 2023 年度安全生产

先进集体、先进个人评选工作的通知》金集安发〔2023〕74号文

件要求，经保卫部应急救援大队各中队、业务组民主推荐。11月

27

应急救援大队关于2023年度安全生产先进集
体、先进个人评选的公示

日支部委员会扩大会议讨论决定，拟推荐上报：

杰

联系电话：881160

为充分发扬民主，接受监督，现予以公示，公示期为 5 个工

作日，公示时间：2023 年 1 1 月 2 7日至 1 2 月 1 日。对上述拟推

荐人员若有异议，请在公示期内，通过来电、来访等形式向大队

支部书记反映情况。

5

保卫部应急救援大队党支部

二〇二三年十一月二十七日